关于我院2015年教职工聘任岗位的公示

各系（部、院）、处（室）：

为了扩大广大教职工在全员竞聘上岗工作中的知情权、参与权和监督权，根据《石家庄职业技术学院2015年教职工全员聘任实施方案》（党字[2015]1号）的规定，经公布岗位、个人申请、部门拟聘、学院审核的程序，现将我院教职工聘任岗位公示如下：

办公室（外事办）：

二级 档案管理岗：甄军芳

二级 文字秘书岗：高  霞

二级 秘书岗：康冬宁  于  扬

二级 外事干事岗：张  博

一级 工勤岗：王保存  耿彦法  刘严清

三级 工勤岗：孙振波

组织部：
二级 老干部管理岗：伍佰奇

二级 组织干事岗：王紫宇

三级 档案管理干事岗：张  贝

三级 干部干事岗：张  萌

二级 考核干事岗：彭  曼

党群工作部：

二级 宣传干事岗：刘立红  赵丽丽

二级 工会干事岗：甄丽华

纪检（监察）室：

二级 纪检及内勤干事岗：姚培智

三级 监察及文秘干事岗：黄训达

审计（见习）岗：王旭彤

人事处：

二级 劳资干事岗：储  静

二级 保险管理干事岗：刘  华

二级 师资管理干事岗：郭会灿

二级 信息管理干事岗：吴红茹

三级 劳资干事岗：杨利贤

保险管理干事（见习）岗：李玉田

教务处：

一级 教材建设管理岗：李顺凯

一级 教学信息化管理岗：吕延岗

二级 教材建设管理岗：姚靖民  赵建芳
二级 教学运行管理岗：穆黎明

二级 文档管理及秘书岗：刘  涛

二级 考务管理岗：马雪涛

二级 教改及资产管理岗：于  欣

二级 教室管理岗：王  涛

二级 师资培训管理岗：孙百虎

二级 招生管理岗：何光伟

三级 实践教学管理岗：李  静

教学信息化管理（见习）岗：张  强

一级 工勤岗：赵红卫

文印工勤岗：李文芳

学生工作部：

二级 学生学籍管理岗：李金华

二级 学生助困管理岗：邓晓红  魏志涛

二级 学生日常管理岗：韩金磊

二级 团委干事岗：杨  永

二级 就业管理岗：高  欣

二级 学生资助管理岗：徐华伟

二级 学生军事理论管理岗：郭兴华

二级 就业指导技术岗：李朝晖  吴长洪

二级 秘书岗：王俊香

三级 公寓管理岗：孟  虎

三级 学生心理咨询岗：刘  芳

就业管理岗：刘  茜
公寓管理岗：成春杰

副教授级岗：梁杏允  刘秀梅  董  燕  张红霞  周景辉  秦丽君  师寸丽

讲师级岗：辛梅英  常志娟  安雪玲  张一风
一级 助教级岗：景  蕾

财务及资产管理处：

一级 主管会计岗：刘  芳

二级 人员经费管理会计岗：武永红

二级 银行出纳岗：刘  伟

二级 档案及收费管理会计岗：刘卫红

二级 经费核算会计岗：卜立景

二级 固定资产（兼收费）会计岗：崔  成

二级 国有资产管理岗：王惠霞

二级 管理岗：李英辉

四级 现金出纳岗：张玉洁

银行出纳（见习）岗：盛  慧

安全与保卫处：

二级 安全管理岗：仇骥生

二级 三防管理岗：刘春起

二级 户籍管理岗：刘艳梅

二级 消防管理岗：王华彦

二级 信息管理岗：王  静

三级 工勤岗：吴永兴

治安管理岗：许立明

物业综合处：

二级 物业管理岗：李晓白

二级 工程管理岗：包碧波  陈  徽  王  媛

二级 物业管理岗：张俊尚

二级 会计管理岗：李洪涛

二级 餐饮管理岗：郭  彬  智海波

三级 物业管理岗：耿永清

二级 物业管理岗：姜晓静

三级 工程管理岗：赵巨尧

二级 医保、卫生管理岗：艾  烁

一级 工勤岗：刘永刚

管理岗：张建彩  刘  欣

科技发展与校企合作部：

二级 研发管理岗：于海军  王玉芳
二级 高职研究管理岗：刘  澍

二级 编辑管理岗：张文革  金  欣  张  磊  李  敏  吴瑞红

二级 校企合作管理岗：史玉华

二级 科研管理岗：高  伟  周阿柳

三级 校企合作管理岗：梁美社

实训技术及装备管理中心：

二级 设备验收及资产管理岗：高  腾

二级 设备采购管理岗：牛彦飞

二级 设备维修与资产管理岗：张俊卿

二级 职业资格认证管理岗：黄  鹏  栾银海

二级 实训（实验）室综合管理岗：李妙珍

二级 信息化建设管理岗：王趾成

现代教育技术中心：

二级 综合管理岗：霍明霞

二级 信息化建设岗：金立群  刘迎春

二级 教育技术培训岗：梁时英  刘  影

二级 非线编辑制作岗：郭  娟  殷宗桃

二级 视频拍摄岗：牛爱武

二级 机房管理岗：殷春足

二级 网络管理岗：盖建荣  朱  峰

三级 视频拍摄岗：张牧青

视频拍摄（见习）岗：牛梦琳  罗  鼎

网络管理（见习）岗：赵  杰  于  欢

信息化建设岗：姚  军

教授级岗：王翠玲  吴  剑

副教授级岗：孟淑琴  何素立
讲师级岗：杨金相  杨丹子  朱  昊

图书馆：

二级 技术部管理岗：余  力
二级 阅览室管理岗：杨  松  郭  强

二级 办公室管理岗：刘秀丽

二级 信息咨询管理岗：李平双  郭钧灵

三级 信息咨询管理岗：曹松花  赵天星

二级 采编部管理岗：张景生  石桂珍  李  莉  杨丽娟  全立云

二级 阅览管理岗：沈  坚  沙  娟

二级 书库管理岗：甄  薇  赵建军

一级 工勤岗：葛志明  张洪涛  李春芳

采编部管理（见习）岗：李晓青

信息咨询管理（见习）岗：李彩红

管理岗：信息咨询管理岗：李  倩
书库管理岗：武玉军
图书流通管理岗：褚  俐  李东英

经济贸易系：

教授级岗：王玉苏  甄  珍

副教授级岗：王维肖  李翠君  杨  冰  高  惠  李  晔  田玉山

康会英  王青泉  陶  霞  吴翠华  陈  林  张文超

李秀平

讲师级岗：吴  洁  刘立云  熊笑坤  康  广  孙红梅  耿  斌
          郭全洲  袁保立  魏新政  解亚深  付建全  安  博
          孙小会  王素玲  王  燕  顾丹丹  王远航  郭  哲
          李国娟  贾敏江  李志敏
一级 助教级（兼辅导员）岗：任  颖
二级 助教级（兼辅导员）岗：于  芳  杨晓洁

二级 助教级（兼秘书）岗：冯  娜

讲师级（实训室主任）岗：王丽晖

一级 助教级（实训指导教师）岗：陈立娜

管理（见习）岗：牛  青

二级 秘书岗：王丽蕊  孟庆子

三级 辅导员岗：聂洪媛  霍素芳
辅导员岗：尹  楠  马云婷

管理系：

教授级岗：段学红  王晓兰  张素娟
副教授级岗：张秀霞  崔艳霞  崔竹朝  王金华  许丽遐  王建茹

廖梦云  冯海芳  马  腾
讲师级岗：陈荣荣  肖  杨  常向鹏  王丽君  樊莉莉  梁  千

何毓婕  赵  宁  王  茹  娄冰娜  陈  亮  莫春雷
二级 助教级（兼辅导员)岗：曲理萍  任胜楠
副教授级（实训室主任）岗：卢  爽

讲师级（实训指导教师）岗：冯志芹  申晓改

二级 秘书岗：梁  毅  王立朋（兼辅导员）
二级 辅导员岗：张习军  谢世伟  王晓磊

信息工程系：

教授级岗：张明虎
副教授级岗：王宏宇  张海鹏  赵  理  任晓鹏  何利娟  田文英

苏丽娟  冯秀彦  宋振辉

讲师级岗：白会肖  王丽华  贾永胜  刘云桥  陈佩宁  梁红硕

          李丽娟  张春平  李  斌  侯  娟  安  静  张红瑞

吕秀鉴  赵爱涛  张  彦  吴  昊  邹  洁

一级 助教级岗：童佳宁

讲师级（实训室主任）岗：王洪亮

副教授级（实训指导教师）岗：张翠明

讲师级（实训指导教师）岗：张玉松

二级 秘书岗：李胜菊

三级 秘书（兼辅导员）岗：陈  颖

二级 辅导员岗：李卫卫

三级 辅导员岗: 贾玉凤  家中媛
辅导员（见习）岗: 张  奥

辅导员岗: 郎丛如

实训室实训工勤岗: 崔  雷

电气与电子工程系：

副教授级岗：牛  君  杨晓波  郭增欣
讲师级岗：曲昀卿  梁  娜  戴青云  张  华  李  鑫  智立甫

宋  菲  程俊红  郝  娜  刘瑞涛

一级 助教级岗：董彦宗

讲师级（实训室主任）岗：李  毅
讲师级（实训指导教师）岗：刘凤梅
一级 助教级（实训指导教师）岗：容海亮

教师（见习）岗：陈英俏

二级 秘书岗：张莹莹
二级 辅导员岗：陈云尚  刘  薇
辅导员（见习）岗：邸晓亮
机电工程系：

教授级岗：刘焕平  王凤娟

副教授级岗：童一帆  张武坤  曹义忠  李  娟  吴会波  李衡燕
  王素英  谢旭华  陈完成  张俊霞  牛  铭  罗  旭

讲师级岗：李鹏志  曲莉娜  赵晓平  张秀艳  马宝秋  田清华

李颖芝（兼辅导员）
一级 助教级岗：刘伟莲  贺会敏（兼辅导员）

二级 助教级岗：侯立峰  王向明（兼辅导员）  李巾帅（兼辅导员）

教师（见习）岗：陈  璐  骆颖哲
副教授级（实训室主任）岗：闫志波
副教授级（实训指导教师）岗：米燕涛
讲师级（实训指导教师）岗：刘培跃  张亚寒
二级 助教级（实训指导教师）岗：曹  侃
二级 秘书岗：王  静
秘书（见习）岗：牛阿慧

二级 辅导员岗：庄  军  吴志福  樊文皓  周俊杰

三级 辅导员岗：郑  然

建筑工程系：

教授级岗：许景彦  赵  萍

副教授级岗：匙  静  李  涛  侯聪霞  高丽荣  李伟华  王  伟

王  娜  康会宾  魏  静  赵  亮  任晓鲲  罗江海
讲师级岗：聂俊兵  房荣敏  赵雪洁  王凤莉  王海民  付国永
李娜娜  王丽辉  王  焱

一级 助教级岗：刘丽巧
一级 助教级（兼辅导员）岗：许  彪  李彦景  李静静  魏陆垚

二级 助教级（兼辅导员）岗：聂会娇  王  平

三级 助教级岗：许  颖  薛  松（兼辅导员）
教师（见习）岗：沈立森  肖聚贤  高菁阳  丁晓静

讲师级（实训室主任）岗：张  璞
讲师级（实训指导教师）岗：许慧雯  杨  廷  林  华  高  强

二级 助教级（实训指导教师）岗：张兆锋

二级 实训管理岗：高欧林
二级 秘书岗：崔  洁
二级 辅导员岗：罗  英  孙国栋  关小燕  康鹏飞
辅导员（见习）岗：位青青
实训管理岗：刘  杰
化学工程系：

教授级岗：王丽君

副教授级岗：杨  波  卜欣立  杜  娜  敦冬梅  李瑞珍  张会欣

张坤玲  刘绛玉  丁  颖  董月芬  冯海廷  韩文爱

王爱军  张  钧  张  玮
讲师级岗：耿海波  王玉环  郝卓莉

一级 助教级岗：寇寅客

副教授级（实训室主任）岗：郭  英
副教授级（实训指导教师）岗：付  涛
一级 助教级（实训指导教师）（兼辅导员）岗：赵荣敏

二级 秘书岗：张丽云

二级 机房维修维护管理岗：李  兴

二级 辅导员岗：刘  余

辅导员（见习）岗：武志佳

辅导员岗：周  娜

艺术设计系：

教授级岗：吴  民
副教授级岗：曹  静  李  征
讲师级岗：刘素平  谢一戈  卢  艳  梁  婧  李云慧  王金玉

李佳晔  辛雄飞  孙园园  胡国宁  贾  明

一级 助教级岗：张天翔  杨加玮  穆  枫  赵高林  王小琦  李东升

二级 助教级岗：赵依依

三级 秘书岗：路  杰

一级 助教级（实训室主任）岗：贾晓辉

二级 实训室管理岗：郑  楠

秘书（见习）岗：史晓甜

二级 辅导员岗：李  妍  王  军

辅导员（见习）岗：聂晶晶  张宾芳
辅导员岗：计  辉
动画学院：

讲师级岗：刘  超  成  卓  万芳芳  王  青  钟  晶  李  源

二级 秘书岗：史高嫣

辅导员（见习）岗：张力子

教师岗：田梓林
实训指导教师岗：陈  征  马宇飞
公共外语部：

教授级岗：刘艳林
副教授级岗：李群英  路清明  谷素华  查爱萍  范文静
讲师级岗：赵彦荣  宁玉洁  薛  燕  强  琛  尹晓宁  代俊艳
温素云  李莉莉  王晓微  张  瑜  张宝玉  赵江涌

杨惠珺  叶志德  陶  莉  高  隽  赵亚力  郝雅楠

二级 助教级岗：靳改敏

教师（见习）岗：彭建兰  何丽芳

秘书岗：梁  堃

公共体育部：

教授级岗：刘建敏

副教授级岗：李爱君  王宝珍
讲师级岗：张  宾  郑玉光  炼海斌  周永亮  高  强  李晓艳
教师（见习）岗：刘巧娟

教师岗：曹  磊
陈学梅

二级 秘书岗：徐志先
二级 管理岗：王力博

继续教育学院：

远程网络教育中心主任（兼办公室主任）岗：武云霞

招生就业办公室主任岗：王振海

招生就业办公室干事岗：张媛媛

培训中心主任岗：贾爱平

学籍管理办公室主任岗：赵  亮

考务管理办公室主任岗：代文军

全日制电大学生管理办公室主任岗：毕建平

全日制电大学生管理办公室干事岗：杨恒茂

教学管理办公室主任岗：高海霞

中专部主任岗：张君卿

中专部干事岗：华芷晗

教材与文档管理及新办学项目研究干事岗：赵立民

电大教学督导干事岗：吴丙申

开放教育办公室管理干事兼固定资产管理干事岗：谭海伟
微机室管理干事岗：谢  天
中专部干事岗：牛换生
招生就业办公室干事岗：李琳娜

欢迎广大教职工提出意见和建议！

联系电话： 人事处   85333989     纪委办公室   85333771
人事处
2015年1月23日
PAGE
3